
10.6.2020

EURO SELLER
| FULFILLMENT | LOGISTIKA | B2C A B2B PRODEJ |

Název tarifu FREE* BUSINESS PROFI ENTERPRISE Poznámka
Objednávek / měsíc od 0 do 49 od 50 do 499 od 500 do 999 od 1000

Naskladnění - - - - -

Kus 3,00 2,50 2,00 1,50 Vstupní kontrola zboží
Karton 25,00 23,00 21,00 19,00 Vstupní kontrola kartonu
Vratka 9,00 8,00 7,00 6,00 Rozbalení zboží, vstupní kontrola a uložení
Reklamace 9,00 8,00 7,00 6,00 Rozbalení zboží, vstupní kontrola a uložení

Kompletace - - - - -

Kompletace a balení (1 kus) 35,00 33,00 31,00 29,00 Bez balicího materiálu
Kompletace a balení (+ každý další kus) 3,00 2,50 2,00 1,50 Bez balicího materiálu
Kompletace a balení (karton) 35,00 33,00 31,00 29,00 Bez balicího materiálu

Skladování - - - - -

Regálová pozice (do 50 cm) 0,00 0,09 0,08 0,07 kus / den (maximální součet rozměrů všech tří stran)
Regálová pozice (do 100 cm) 0,00 0,61 0,54 0,48 kus / den (maximální součet rozměrů všech tří stran)
Regálová pozice (do 150 cm) 0,00 2,39 2,17 1,96 kus / den (maximální součet rozměrů všech tří stran)
Regálová pozice (do 200 cm) - 5,10 5,00 4,90 kus / den (maximální součet rozměrů všech tří stran)
Regálová pozice (do 250 cm) - 8,10 8,00 7,90 kus / den (maximální součet rozměrů všech tří stran)
Regálová pozice (do 300 cm) - 10,10 10,00 9,90 kus / den (maximální součet rozměrů všech tří stran)

Další služby - - - - -

Vložení A4 (faktura) 1,00 1,00 1,00 1,00
Nalepení EAN 3,00 3,00 3,00 3,00 bez přípravy EAN
Nalepení zákonných údajů 3,00 3,00 3,00 3,00 bez přípravy údajů
Nestandardní služby 250,00 250,00 250,00 250,00 hodina
Inventura 1x ročně 0,00 0,00 0,00 0,00
Další inventura 350,00 350,00 350,00 350,00 hodina

Obalové materiály - - - - -

Bublinková folie (do 50 cm) 2,00 2,00 2,00 2,00
Bublinková folie (do 100 cm) 4,00 4,00 4,00 4,00
Bublinková folie (do 150 cm) 5,00 5,00 5,00 5,00



10.6.2020

Bublinková folie (do 200 cm) 7,00 7,00 7,00 7,00
Bublinková folie (do 250 cm) 9,00 9,00 9,00 9,00
Bublinková folie (do 300 cm) 10,00 10,00 10,00 10,00
Stretch folie (do 50 cm) 0,50 0,50 0,50 0,50
Stretch folie (do 100 cm) 1,00 1,00 1,00 1,00
Stretch folie (do 150 cm) 2,00 2,00 2,00 2,00
Stretch folie (do 200 cm) 4,00 4,00 4,00 4,00
Stretch folie (do 250 cm) 6,00 6,00 6,00 6,00
Stretch folie (do 300 cm) 8,00 8,00 8,00 8,00
Kartonová krabice (38х44х46 cm) 26,00 26,00 26,00 26,00
Kartonová krabice (58х19х67 cm) 33,00 33,00 33,00 33,00
Kartonová krabice (45х37х67 cm) 43,00 43,00 43,00 43,00
Kartonová krabice (ostatní) 26,00 26,00 26,00 26,00

* Minimální počet odeslaných objednávek za měsíc 25 ks a maximální počet uloženého zboží na skladě za měsíc 99 ks. Pokud tyto podmínky nejsou splněny pro skladování bude platit ceník tarifu 
BUSINESS.

** Uvedené ceny jsou bez DPH (21%)

| mob.: +420 518 700 947 | email: info@euroseller.cz | whatsapp: euro seller cz |

| www.euroseller.cz |


